
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 14.p.  

LĒMUMS Nr.384 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.448 

(sēdes  protokols Nr.18., 5.p.) “Par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas ievēlēšanu” tika 

ievēlēta Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija, turpmāk – komisija, kuras sastāvā ar 

balsošanas tiesībām ir komisijas priekšsēdētājs, komisijas priekšsēdētāja vietnieks un 11 

(vienpadsmit) komisijas locekļi. 

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.785 

(sēdes  protokols Nr.24., 13.p.), Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumu Nr.9 

(sēdes protokols Nr.1., 9.p.) un Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra lēmumu Nr.71 

(sēdes protokols Nr.2., 8.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā” 

tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas, kā rezultātā komisijas sastāvā ir komisijas priekšsēdētājs, 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks un 10 (desmit) komisijas locekļi. 

 Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikuma Nr.2021/41 

“Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 15.3.apakšpunktam komisijas sastāvā 

ietilpst 11 (vienpadsmit) komisijas locekļi. 

 Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Gunitas SKAISTKALNES 2023.gada 31.marta 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 31.05.2023. ar Nr.5.10/23/2095) ar lūgumu 

ievēlēt komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu komisijas darba efektivitāti, komisijas sastāvā ierosināts ievēlēt 

Gunitu  SKAISTKALNI. 

Ņemot vērā minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 15.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 08.06.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, 

Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs 

ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā Gunitu SKAISTKALNI, 

personas kods: *, ar 2023.gada 15.jūniju. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas sastāvu.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

 



2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


